

مساوی سهم دربی ۱۰۲ تهران

بانوان و VAR برنده تساوی شهر آورد پایتخت



دیدار معوقه از هفته پنجم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه در حضور بیش از ۶۰ هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی برگزار شد و با تساوی یک بر یک به اتمام رسید. در این بازی برای نخستین بار با استفاده سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) و همچنین حضور بانوان هوادار در ورزشگاه آزادی برگزار شد. قضاوت این دیدار حساس را موعدوبنیادی‌فر با کمک‌های سعید قاسمی و علیرضا ایلردوم برعهده داشت.

جایگاه دو تیم در جدول رده‌بندی و کُری‌خوانی‌های که در هفته‌های اخیر بین مربیان آنان صورت گرفته، بر حساسیت‌های همیشگی دربی افزوده بود.

VAR همه کاره دربی ۱۰۲

روشن کردن مواد آتش‌زا از سوی هواداران دو تیم موجب شد تا جو جالبی در ورزشگاه ایجاد شود. همچنین بازی با درگیری بین آرمن سهرابیان و علی نعمتی آغاز شد که این مساله پس از صحبت‌های جدی داور به پایان رسید.

استقلال کار را با پرسر از محوطه جریمه حریف آغاز کرد و پرسپولیسی‌ها نیز با حفظ توپ و آرام کردن بازی سعی بر اجرای برنامه‌های تاکتیکی خود داشتند.

دقیقه هتم ارسال عالی مهدی ترابی با ضربه علی نعمتی همراه شد اما سیدحسین حسینی با واکنشی مناسب، اجازه نداد تا دروازه تیمش باز شود. در ادامه داوران عراقی اتاق VAR صحنه شکوک در محوطه جریمه استقلال را به اطلاع دینبادی‌فر رساند که او پس از چند مرتبه بازبینی، پناhti تشخیص نداد. در ادامه هرچند در برخی از دقیق توپ در اختیار بازیکنان پرسپولیس بود اما آنها بسا پایاندی‌فر صحنه در زمین خودی، میل چندانی برای گلزنی نداشتند.

استقلال نیز در اواخر نیمه نخست دو حمله از ناحیه جناب‌داد که اشتباه بیراوند چیزی نمانده بود کار دست پرسپولیس داد.

همچنین در اواخر نیمه نخست توپ در محوطه جریمه سرخپوشان به دست مهدی ترابی برخورد کرد که با وجود اعتراض شدید کار فنی استقلال، داور اعتقادی به پناhti نداشت. در نهایت تصمیم نخت این دیدار با تساوی بدون گل همراه شـود.

استقلال نیمه دوم را هجومی آغاز کرد و در دقیقه ۴۷ س‌ماجذ کوین یامگا و پاس او موجب شد توپ به مهراد محمدی برسد اما شوت او راهی به دروازه نداشت. در دقیقه ۴۹، امید حامدی‌فر هافبک جوان استقلال نخستین بازیکن اختطاری لقب گرفت. در ادامه، روزبه چشمی از استقلال و سعید صادقی از پرسپولیس، کارت زرد گرفتند. در نیمه دوم، بازیکنان استقلال با دوندگی بالا، خط هافبک پرسپولیس را تحت تاثیر قرار داد و عملکرد بهتری داشتند.

در دقیقه ۷۷ پاس رو به عقب عجیب مدافع استقلال با خروج ضعیف حسینی همراه شد و توپ به امید عالیشاه رسید و وینگر باتجربه پرسپولیس که لحظاتی از حضورش در زمین می‌گذشت با شوتی زمینی از پشت محوطه جریمه دروازه استقلال را باز کرد. در دقیقه ۸۵ مهاجم استقلال سرنگون شد و داور پس از بازبینی قیلم، اعتقادی به پناhti نداشت.

در دقیقه ۹۵ باهزم کار به سیستم کمک داور ویدئویی کشید و این بار داور برای استقلال دیدار تیم‌های سپاهان اصفهان و فولاد خوزستان در دیداری معوقه از هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ در قضاوت رضا عادل در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد که در نهایت با برتری ۳ بر یک سپاهان به پایان رسید. فولاد که در این فصل اصلا شرایط خوبی را پشت سر نمی‌گذارد و در منطقه سقوط قرار گرفته است، با متوقف کردن استقلال در هفته گذشته نشان داد که می‌تواند حرف‌هایی برای گفتن مقابل مدعیان داشته باشد.

سپاهان بازی خود را طوفانی آغاز کرد و موفق شد در دقیقه ۶ توسط فرهاد احمدزاده

پناhti گرفت و کوین یامگا گل تساوی را به ارمان آورد. در نهایت این دیدار با تساوی یک بر یک به اتمام رسید و استقلال با ۱۲ بازی و ۲۵ امتیاز صدرنشین ماند و پرسپولیس با ۱۱ بازی و ۲۱ امتیاز همچنان در رتبه چهارم است. این تساوی بیش از همه به سود سپاهان اصفهان شد که اکنون با ۱۱ بازی و ۲۴ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد و می‌تواند با برتری در دیدار معوقه خود، به صدرنشینی استقلال پایان دهد.

از ناوختن طبل‌های آبی تا پرواز بادکنک‌های قرمز در آزادی

البته این بازی دارای حواشی بسیاری بود، یکی از این حواشی‌ها حضور بانوان برای اولین بار در استادیوم برای دیدن دربی پایتخت بود. دربی صدودوم پایتخت با نخستین تجربه حضور بانوان در ورزشگاه آزادی تهران همراه بود که با ناوختن طبل‌های آبی و پرواز بادکنک‌های قرمز خاطره‌ای به یادمانی به ثبت رسید. درسی ۱۰۲ در حالی میان تیم‌های محبوب استقلال و پرسپولیس برگزار شد که بانوان برای نخستین بار در هوای بارانی و سرد تهران، شهرآورد پایتخت را از نزدیک در ورزشگاه آزادی تماشا کردند.

۱۵۰۰ بانوی استقلال در بخش شرقی طبقه دوم و ۱۵۰۰ بانو پرسپولیسی در بخش غربی طبقه دو در تشریق تیم‌های محبوب خود پرداختند. اولین حضور بانوان باعث شد تا شور و هیجان مضاعفی در ورزشگاه به وجود آید. فضای ورزشگاه آزادی که همواره پیش از دربی ۱۰۲ با بی اخلاقی‌ها و حاشیه‌های بسیار هواداران همراه بود این مرتبه با حضور بانوان بدون حاشیه و با آرامش و تنها تشریق هواداران بود هر چند که برخی از تماشاگر نهما در طبقه اول اقدام به برتاب بطری و اشیا به سمت بازیکنان کردند.

البته پیش از این بانوان در دیدارهای تیم ملی و لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتند اما اولین تجربه حضور در دربی در روزهای منتهی به پایان نیمه در نوع خود جالب بود.

از ابتدای روز تمامی بانوان از هواداران خردسال تا بانوان در ورزشگاه آزادی با وجود براترش باران دیده می‌شدند تا در هیاهوی جمعیتی مشتاقند به سمت گیت‌های ورود به جایگاه‌های شرقی و غربی وارد شوند. در درب شرقی ورزشگاه، لیدرهای بانوان استقلال با کوینین بر طبل ماند لیدرهای مرد به صورت هماهنگ تیم محبوب خود را تشریق می‌کردند و هوداران با پرچم‌هایی آبی لیدرها را همراهی و با شور و هیجان شعار می‌دادند و نام استقلال را با موج‌های مکزکی فریاد می‌زدند و تیم خود را تشریق می‌کردند.

در هیاهوی جمعیت آبی‌پوش، کودکان و حتی بانوان سالخورده نیز به چشم می‌خوردند و در میان آنها بانویی نظلمر را جلب کرد که ۷۷ سال سن داشت. وی با اشتیاق از علاقمندی به تیم محبوب خود سخن گفت و عنوان کرد: از ۱۳ سالگی عاشق استقلال بودم.

وی گفت که برای اولین بار است برای تماشای دربی ورزشگاه آمده و احساس بسیار خوبی دارد و ناصر حجازی اسطوره او است. من با آنها بیتر شم و خدا رحمتش کند و عشق به استقلال دارم. حتما استقلال چهار گل می‌زند و دربی مال مااست. بسیار خوشحالم که به آرزویم رسیدم.

بانویی دیگر از روی صندلی بلند شد و به پایین جایگاه آمده بود تا بتواند ایستاده

هم جلوی آن را نخواهد گرفت. برای این که بعضی تفسیر خود را به جای نظر ما قرار ندهند. اعلام می‌کنیم به سلامت جامعه دآوری و داوران این مسابقات ایمان داریم، ولی به درستی تصمیم‌ها نه.

البته آقای موعود بنیادی‌فر قبل از این هم داور درسی بودند. در دربی شماره ۹۱ هم، طبق نظر کارشناسان دآوری اشتباه بدی را به سود استقلال مرتکب شده بودند که به هر حال در ادامه روند مسابقه به خیر گذشت، اما این بار ما و ایشان خوش‌اقبال نبودیم که اشتباهشان نتیجه را تغییر ندهد. سوال و اعتراض ما به دقیقه ۶۰ بازی مربوط می‌شود. در صحنه اعلام پناhti دقایق پایانی، کارشناسان روی پناhti بودن صحنه، اتفاق نظر نداشتند، ولی هم داور مسابقه و هم تیم دآوری VAR وارد عمل شدند. حال شگفت آور است در صحنه‌ای که همه کارشناسان دآوری وقوع خط‌های خطرناک بر روی ساق پای شهاب زاهدی و لزوم صدور کارت زرد دوم برای بازیکن استقلال و اخراج او از زمین تاکید داشتند، نه داور مسابقه تصمیم می‌گیرد، نه کمک داور او که کمک می‌کند و نه VAR وارد عمل می‌شود! تیم VAR در این زمان خواب بودند؟ اگر دآوری کار خود را به درستی انجام داده بود حداقل این بود که حریف ما باید بسازی حدود ۴۰ دقیقه با یک بازیکن کمتر بسازی می‌کرد و برای آن‌ها کار بعد از دریافت گل سخت‌تر هم می‌شد.

سوال دیگر این است که وقتی صحنه دقیقه ۶۰ مسابقه، خطا تلقی نمی‌شود، چگونه صحنه‌ای که در پی آن پناhti اعلام شد می‌تواند خطا باشد که داور اصلا آن را پناhti

داوران اتاق VAR. صحنه را خطا تشخیص نداد و رای به ادامه بازی داد. کیورث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به همراه علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از مهمانان ویژه این مسابقه هستند که دربی را از نزدیک تماشا می‌کنند. جواد نکونام در طول نیمه اول بارها به عملکرد بنیادی‌فر به شدت اعتراض کرد و معتقد بود داور برخی خطاهای واضح پرسپولیس را سوت نمی‌زند.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در آغاز نیمه دوم در جایگاه خبرنگاران حضور پیدا کرد و با حداقلت با خبرنگاران، انتقاداتشان را شنید و وعده وظرف شن مشکلات را داد. علیرضا بیرانوند در جریان نیمه اول در چند صحنه با توپ جمع‌کن‌ها درگیری لفظی پیدا کرد و معتقد بود که آنها توپ را سریع به او نمی‌رسانند. در پایان نیمه اول، بازیکنان استقلال که قصد رفتن به رختکن را داشتند از سوی تماشاگران پرسپولیس با بطری آب مورد حمله قرار گرفتند. این اتفاق در نیمه دوم در زمان زدن ضربه کرنر از سوی هواداران پرسپولیس تکرار شد.

در دقایق پایانی نیمه اول پرش همزمان بیراوند و گولسیانی برای دفع توپ سبب شد تا توپ از دست بیراوند رها، و استقلال صاحب یک موقعیت خطرناک شود. در این صحنه داورهان پرسپولیس به شدت به مدافع گرجستانی پراخش کرد.

باوجود حضور بانوان، گاهوبیگاه شعراهای نامناسب تماشاگران دو تیم شنیده می‌شود. برخی تماشاگران که بلیت طبقه اول را با قیمت ۳۰۰ هزار تومان تهیه کرده بودند، با توجه به پرشدن طبقه اول، به سمت طبقه دوم هدایت شدند و نسبت به این مسئله اعتراض داشتند.

بیبانیه دو باشگاه درباره VAR

پس بازی دربی

پس از پایان بازی باشگاه پرسپولیس در بیابانه وقتی به پایین جایگاه رسیدیم پرسپولیس نخستین گل خود را به ثمر رساند و در آن لحظه شاهد فریاد ۱۵۰۰ هوادار مشتاق این تیم و پرواز بادکنک‌های قرمز بر فراز آزادی بودم. بانوانی که سر از پا نمی‌شناختند و محو بازی و اولین گل سرخ‌ها شده بودند.

هنوز از جایگاه هواداران پرسپولیسی خارج نشده بودم که صدای فریاد و تشریق هواداران استقلال هم بسرای گل اول آبی‌ها به گوش رسید. دقایق سرنوشت ساز و پایانی که با تساوی دو تیم تمام شد تا بانوان قرمز و آبی بدون شکست و البته بدون حاشیه و با رضایت و لیخنندی بر لب، ورزشگاه را ترک کنند

حفاظت از VAR با نایلون و خداقوت سخنگوی دولت به خبرنگاران

با وجود اینکه که اعلام شده بود تنها ۴۵ هزار بلیت برای این مسابقه به فروش رسیده است، اما نزدیک به ۶۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه دربی شماره ۱۰۲، راهز نزدیک تماشا می‌کنند. در دربی ۱۰۲ برای اولین بار در لیگ برتر از سیستم کمک داور ویدئویی استفاده می‌شود. نماینگر این سیستم در بین نیمکت دو تیم قرار گرفته و با توجه به بارش گاه‌وبیگاه باران با یک نایلون بزرگ سفیدرنگ پوشیده شده است. در دقیقه ۱۰ بازی و سرتنگونی مشکوک روزبه چشمی در محوطه جریمه پرسپولیس سبب شد تا برای اولین بار در این مسابقه موعودوبنیادی‌فر از VAR استفاده کند. بنیادی‌فر پس از بررسی صحنه و صحبت با

اخبار کوتاه

درخشان بانوان پاورلیفتینگ در مسابقات قهرمانی آسیا



شهبلا قهرمانی و الهام سلیمیان در روز چهارم مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی آسیا در دسته‌های ۶۹ و ۷۶ کیلوگرم نایب قهرمان شدند. شهبلا قهرمانی که به ۸ ورزشکار از کشورهای آسیایی رقابت می‌کرد، در

حرکت اسکوات با رکورد ۱۶۷.۵ کیلوگرم به مدال طلا رسید. ملی‌پوشان بانوان کشورمان در حرکت پرس سینه دسته ۶۹ کیلوگرم رکورد ۸۲.۵ کیلوگرم را ثبت کرد. همچنین قهرمانی در ددلیفت وزنه ۱۷۵ کیلوگرمی را مهار کرد تا در مجموع با رکورد ۴۲.۵ کیلوگرم به عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره مسابقات آسیایی دست پیدا کند.

در رقابت‌های این دسته ورزشکار قزاقستانی به مقام نخست و ورزشکاری از سننگاپور به عنوان سومی دست یافتند. الهام سلیمیان در دسته ۷۶ کیلوگرم نیز با مهار وزنه ۱۶۵ کیلوگرمی در حرکت اسکوات کار خود را آغاز کرد. او در حرکت پرس سینه با رکورد ۹۷.۵ کیلوگرم به مدال نقره رسید. او در یک رقابت میلیمتری در حرکت ددلیفت وزنه ۱۹۲.۵ کیلوگرم را به درستی مهار کرد تا در مجموع با رکورد ۴۵.۵ کیلوگرم روی سکوی نایب قهرمانی آسیا ایستد و مدال نقره را بر گردن بیاویزد. در این دسته ورزشکار فیلیپینی قهرمان شد و نماینده سنگاپور در رده سوم قرار گرفت. بدین ترتیب پرونده تیم ملی بانوان پاورلیفتینگ در اولین حضور خود در مسابقات قهرمانی آسیا با سه نماینده بسته شد. فاطمه نایب مهدی در رده سنی پیشکسوتان و الهام سلیمیان و شهبلا قهرمانی در بخش بزرگسالان به عناوین نایب قهرمانی دست یافتند و با سه مدال نقره مجموع کارنامه قبلی رقابلی را به نام خود ثبت کردند.

ایران میزبان هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا شد

نابار اعزاز روز جمعه فدراسیون هندبال، پس از چند میزبانی موفق رویدادهای هندبال آسیا در چند سال اخیر و با توجه به رضایت فدراسیون هندبال آسیا از میزبانی کشورمان و همچنین ریزینی‌های علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون برای اخذ میزبانی رقابت‌های آسیایی، امروز فدراسیون هندبال آسیا (AHF) اعلام کرد ایران به عنوان میزبان هفمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا انتخاب شده است. ایران پیش از این در سال ۲۰۰۶ میزبان این رقابت‌ها بود که با مقام قهرمانی تیم نوجوانان کشورمان به پایان رسید و حال پس از ۱۷ سال این میزبانی به دلیل اینکه رقابت‌های قهرمانی هندبال نوجوانان بزرگسالان ساحلی آسیا در تهران و همچنین جام باشگاه‌های آسیا در اصفهان به صورت مطلوب برگزار شد، مجدداً میزبانی این رویداد بین المللی به ایران رسید. قرار است دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا از ۴ تا ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ و میزبانی کشور ایران برگزار شود.

گاردین: قدوس سرمایه ارزشمند بر نتفورد است

روزنامه گاردین انگلیس در گزارشی به تحلیل هفته فهدم لیگ برتر انگلیس پرداخت.

این نشریه در بخشی از گزارش خود بسا تمجید از سامان قدوس بازیکن ایرانی برنتفورد نوشت: قدوس «سرمایه ارزشمند» باشگاه برنتفورد به شمار می‌آید. او نشان داده که یکی از

مهره‌های کلیدی توماس فرانک سرمربی تیم است.

هافبک ایرانی در جریان دیدار هفته گذشته برنتفورد مقابل شفیلدیونایتد برای صدمین بار با لباس تیم انگلیسی به میدان رفت و این باشگاه به همین بهانه پوستر ویژه برای هافبک ایرانی‌اش طراحی کرد.

قدوس در ۱۰۰ بازی (۲۵۳۹ دقیقه) برای برنتفورد ۶ بار گلزنی کرده و ۹ پاس گل داده است.

رضایان در تیم منتخب لیگ قهرمانان آسیا

با پایان یافتن دیدارهای مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در ۲ منطقه غرب و شرق، کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به طور رسمی اقدام به معرفی تیم منتخب مرحله گروهی این فصل لیگ قهرمانان آسیا کرد که طی آن، رامین رضایان، مدافع راست سپاهان به عنوان تنها بازیکن ملی‌پوش در پنج مسابقه مرحله گروهی، چهار مرتبه گلزنی کرده و یک پاس گل نیز داد که همین عملکرد خوب باعث شد تا در فهرست منتخب قرار بگیرد.

واکنش رئیس فیفا به حضور بانوان در شهرآورد تهران

جیان ایفانتینو در صفحه اینستاگرامی خود به حضور بانوان در شهرآورد تهران واکنش نشان داد. ایفانتینو نوشت: «در شهریور ماه، خوشحالم که ایرانهم رئیس، رئیس جمهوری ایران، در شهر نیویورک دیدار کردم و در آنجا درباره توسعه فوتبال زنان در کشور و پیشرفت‌های حاصله در زمینه حضور زنان در استادیوم‌های فوتبال گفت وگو کردیم.

از این رو با خوشحالی فراوان متوجه شدم که حدود ۳۰۰۰ زن امروز در دربی تهران بین باشگاه پرسپولیس و استقلال حضور داشتند. به لطف گفت وگوی مستمر فیفا و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، پیشرفت‌هایی در حال انجام است. من مجدداً آنچه را که در شهر پورماه به رئیس‌جمهور ریسی گفتیم، تکرار می‌کنم که در آینده نزدیک برای گفتگوهای بیشتر به ایران سفر خواهیم کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقنر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکنانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در مرتع بلاک ۱۴ اصلی بخش ۲ فشلاقی ۱۱۹ فرعی اقا خانم فرشته قاطع فرزند نعمت‌اله نسبت به مشدنگ‌ها یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۶.۲۳ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای

علیرضاسحق تیموری

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در نویت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثر انتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار اولین آگهی رای هیات اصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اعلام نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت متوکل به اداره حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت میباید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.

بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب در اولین آگهی نویتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

مالف ۱۴۱۳۴۱۲

تاریخ انتشار نویتب اول: ۱۴۰۲/۹/۱۱

تاریخ انتشار نویتب دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۵

علی اکبر مقدسی‌فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

